
 

1/2 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

Název veřejné zakázky: „Koordinátor BOZP 2024 III“ 

Předmět veřejné zakázky: služby 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, 586 01 Jihlava  

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman  
doc. RNDr. Iveta Fryšová, Ph.D., vedoucí Odboru regionálního 
rozvoje Krajského úřadu Kraje Vysočina 

Kontaktní osoba: Bc. Ivana Krpálková 

Telefon, fax: +420 564 602 551 

E-mail: Krpalkova.I@kr-vysocina.cz 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje na základě písemného dotazu dodavatele 
ze dne 7. 3. 2024 následující vysvětlení zadávacích podmínek a současně v souladu s 
ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, provádí změnu zadávacích podmínek: 

Dotaz 1: 

Dobrý den, prosím o informaci, zda nabídka přes E-ZAK musí být elektronicky podepsána. 
Jsem dodavatel řádně zaregistrován a mám test 1 a 2 v pořádku, ale bez elektron. podpisu. 
Zatím jsem ho nepotřeboval při VŘ a nevím  zda ho na tuto akci musím mít. Není to snad 
zbytečné a v nerovnováze vůči některým dodavatelům. 

 

Odpověď: 

K první větě výše uvedeného dotazu:  

Nabídka dodavatele k uvedené veřejné zakázce podaná prostřednictvím elektronického 
nástroje EZAK nemusí být elektronicky podepsána – zadavatel v zadávacích podmínkách 
takový požadavek nestanovil.  

 Změna č. 1: 
Na základě výše uvedených důvodů zadavatel mění nastavení požadavku uvedeného u 

zakázky https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display_11932.html, elektronický podpis při 
podání nabídky nebude v elektronickém nástroji vyžadován. 

Adekvátně k provedené změně bude prodloužena lhůta pro podání nabídek a upraveno 

znění zadávacích podmínek v bodě 10 odst. druhém, v němž dochází k vypuštění části 
věty uvádějící nezbytnost elektronického podpisu založeného na kvalifikovaném certifikátu 
pro registraci dodavatele: 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
mailto:Krpalkova.I@kr-vysocina.cz
https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display_11932.html


 

2/2 

 

Bod 10. zadávacích podmínek se v plném rozsahu ruší a nahrazuje novým, který zní: 

„10. Podání nabídek  

Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek v elektronické podobě ve formátu .doc 
anebo .pdf,  a cenové nabídky ve formátu MS Excel popř. .pdf prostřednictvím profilu 

zadavatele na následující webové adrese: 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností zadavatel uvádí, že pro využití všech možností profilu 
zadavatele, a to zejména pro účely podání nabídky, jakož i pro provádění jakýchkoliv dalších 
úkonů prostřednictvím tohoto elektronického nástroje je třeba provést registraci 
dodavatele. 

Lhůta pro podání nabídek končí:     4. 4. 2024 v 10:00 hod.  

Za nabídku doručenou ve lhůtě pro podání nabídek se považuje nabídka, která je do konce 

lhůty pro podání nabídek řádně nahrána do elektronického nástroje“ 

 

S ohledem na skutečnost, že tímto vysvětlením dochází ke změně zadávacích podmínek 
uvedené v § 99 odst. 2 věta druhá zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek uvedenou v 
bodě 10. zadávacích podmínek v souladu s tímto zákonným ustanovením, a to nově           
do 4. 4. 2024 do 10:00 hod. 
 
Zároveň v souvislosti s úpravami zadávacích podmínek uveřejní upravené znění zadávacích 
podmínek v sekci zadávací dokumentace. 
 
 
V Jihlavě 
 
 
 
................................................ 
Mgr. Karel Janoušek 

člen rady Kraje Vysočina 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html

		2024-03-12T14:36:10+0100
	Mgr. Karel Janoušek




